Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 80 del 22/05/2017

Oggetto: Richiesta Dirigente Scolastico utilizzo scuolabus e campo sportivo per la
manifestazione “La Festa di ..... Sport di Classe” per il giorno 29/5/2017
— Atto di indirizzo all’'U.T.C.

Lanno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di maggio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si @ riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale deglt intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta in data 15/5/2017 acclarata al prot. di questo Comune al n. 3656 del 18/5/2017,
con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Buccino chiede 1’autorizzazione
dell’utilizzo del servizio scuolabus e campo sportive di Buccino capoluogo per la manifestazione
“La Festadi .....Sport di Classe” per il giorno 29/5/2017,

Ritenuto di conferire atto di indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale di autorizzare Iutilizzo della
struttura sportiva del campo sportivo di Buccino dalle ore 8,00 alle ore 13,00 nei giorni 29 ¢
31/5/2017 cosi anche il servizio di scuolabus;

Visto il parere favorevole da parte del Responsabile del Settore Amministrativo;

Con voti unanimi resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 2 dell’Ufficio Tecnico Comunale di
autorizzare il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Buccino ad utilizzare il campo
sportivo nei giomi 29 e 31/5/2017 nelle fascie orarie dalle 8,00 alle 13,00 cosi per il servizio
scuolabus, per la manifestazione “La Festadi ...... Sport di Classe”;

3) Trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n. 2 dell’Ufficio Tecnico
Comunale nella persona dell’ing. Piercarlo Gargiulo ed al Responsabile del Settore Amministrativo
per tutti gli atti annessi € consequenziali;

4) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



Il -Presidente i Segretario
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

F.to come originale

Lgs..267/0C

0 i espnn'ie parere favarevole in grdine alla regolarita tecnica ai sensi del'art. 49 D

I'art. 49 O.Lgs. 267/00

L
o st b SR O 0 ok ok SO R RO R R RN K

O Siesprime parere favmrev@!e fipd ardme aﬂa rﬂgolanta contabde ai sensi del

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si c:erbﬁca che copra delie presente dehberamone & Si'atﬂ

per prescritts

2 6 HXG Zbﬂ regisﬁat:a aln.

Affissa allAlbo- Pretono il
Pubbl:-mne di- gnorm quindici consemtm evi imarré firo alia scddenza
.- ‘:'—..-:*T"v_\

9 5 MG 201

11 Respansabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco’

I Segretzno Comunale
F.to dott Salvatore Tiano

Buccine fi _

ek

o ' .. ESECUTIVITA'

1 'sottosc‘rftto Segretaric Comunate certifica che la stlestesa deliberazione

() é stata dichiarata immediataments esecutiva- o :
() & divenutd esécutiva per decorrenza termini

.2 6 MAG 2011

‘on Il Segretario Comunale
. ““} Fto Dott. Salvatore Tiano

Bliccino i

Trasmessa in elenco al capigruppo consiliar (art. 125 D. Lgs. n 267/2000

2 6 HhG. 2007

_ Buccino i




